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محاکمه عاملان قتل پسر ثروتمند با سم مار افعی 

100 میلیونی نوزادش شد زن معتاد منکر فروش 

از گوشه و کنار ایران

 حکم اعدام برای 3 عامل حمله تروریستی
به حرم شاهچراغ

رسیدگی به اتهامات عوامل پشتیبان حملات تروریستی به حرم شاهچراغ)ع( 
در دادگاه انقلاب اسلامی شیراز، منجر به صدور رأی برای ۷ تن از متهمان این 
پرونده شد. حجت الاسلام والمسلمین سید صدراله رجایی نسب رئیس 
کل دادگستری استان فارس به میزان گفت: »در حملات تروریستی به حرم 
شاهچراغ)ع( علاوه بر عوامل اصلی حمله که به سزای عمل خود رسیدند؛ 
نفرات دیگری به عنوان پشتیبان و دخیل در تأمین سلاح، خشاب و مهمات 
نیز تحت پیگرد قانونی قرار گرفتند و بازداشت شدند. رسیدگی به اتهامات ۷ 
متهم این پرونده از اسفند ۱۴۰۳ در دستور کار شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی 
شیراز قرار گرفت و پس از برگزاری جلسات دادگاه و اعلام ختم رسیدگی از 
سوی ریاست دادگاه، ۳ تن از این متهمان به اتهام معاونت در افساد فی الارض 
به مجازات اعدام محکوم شدند و با اتهام معاونت در محاربه نیز مواجه بودند 
که در این خصوص هر کدام به ۲۵ سال حبس محکوم شدند. همچنین دو 
فرد که عضو گروه داعش بودند با در نظر گرفتن میزان همکاری و تأثیر در 
حوادث تروریستی در حرم شاهچراغ)ع( به ترتیب به ۱۵ سال و متهم دیگر 

به ۱۰ سال و یک روز حبس تعزیری محکوم شدند.«
وی در ادامه به محکومیت دو متهم زن این پرونده اشاره کرد و گفت: »این 
دو متهم نیز هر کدام به ۵ سال حبس محکوم شدند که اعِمال مجازات این 
دو متهم با توجه به شرایط ویژه با رأفت اسلامی، تحت نظارت سامانه پابند 

الکترونیکی و در محدوده هزار متری از محل سکونت اجرا خواهد شد.«

2 مصدوم در ریزش معدن زغال سنگ
حادثه ریزش تونل شماره ۲۰ معدن زغال سنگ همکار در شهرستان کوهبنان 
کرمان منجر به آسیب دیدن دو نفر از کارگران این معدن شد. به گزارش 
ایلنا، این حادثه صبح یکشنبه ۲۸ اردیبهشت رخ داد و نیروهای امدادی پس 
از وقوع این حادثه در محل حاضر شدند و عملیات نجات را آغاز و کارگران را 
به بیمارستان منتقل کردند. روح الله شهداد نژاد فرماندار راور گفت: »ریزش 
معدن در این شهرستان ۲ مصدوم داشته که حال عمومی آنان مساعد گزارش 
شده است. وی با بیان اینکه یکی از مصدومان به صورت سرپایی مداوا شده 
و مصدوم دیگر به مراکز درمانی منتقل شده است ادامه داد: »علت ریزش 

توسط کارشناسان در دست بررسی است.«

بازداشت متهم در کمتر از 2 ساعت
مرد جوان که در اقدامی هولناک همسرش را در شهرستان شاهرود خفه کرده 
بود در کمتر از ۲ ساعت دستگیر شد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی جانشین 
فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: »به دنبال اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری بین زوجی جوان در منطقه تفریحی امیریه 
شهرستان شاهرود، بلافاصله گشت انتظامی برای بررسی موضوع به محل 
 مورد نظر اعزام شد. به محض حضور مأموران در محل، مشاهده کردند خانمی

۲۰ ساله، سوار بر یک دستگاه خودروی پژو بر اثر فشار به گردن خفه شده 
است.« وی گفت: »کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام تحقیقات فنی، اطمینان 
حاصل کردند متهم، همسر متوفی است. در ادامه با تلاش های بی وقفه 
پلیس، کمتر از ۲ ساعت قاتل شناسایی و دستگیر شد. متهم ۲۶ساله در 
بازجویی پلیس، انگیزه خود از ارتکاب این جنایت را اختلافات خانوادگی اعلام 
کرد. متهم پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی شهرستان معرفی شد.«
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
 ۱ - کثرت و وفور - دورآگاهی

۲ - مناسب تر - جلوی مو - قایق ورزشی
۳ - نقره - بسیار باگذشت و فداکار - جوهر مازو

۴ - فاقد اعتبار - منقار مرغان - مرد برفی - مخفف 
که او

۵ - منطقه ای در »انگلیس« - کافر - بار، دفعه
۶ - زمام اختیار در دست گرفتن - حجره - از اصوات 

تعجب
۷ - پرستش - با حیا - خویشی

۸ - نوعی آب نبات - عامل بیماری - نظیر و همانند
9 - از دست پلیس گریخته! - زیردست - فروغ

۱۰ - میوه آرم اپل - ایمن - برادر بزرگتر
۱۱ - بیدار و متوجه - پایه - موضوع آهنگ

 ۱۲ - کلام تردید - الیاف گیاهی - زائوترسان 
- گناه کننده

۱۳ - فراوانی - دست درازی - شهر استان فارس
۱۴ - جمع روح - این هم جمع ماده - ترسناک

۱۵ - پانتومیم - شمول، احاطه
 

      عمودی:
۱ - پارچه کت و شلواری - جشنواره

۲ - از عناصر فلزی کمیاب - سفید مایل به زرد - درختی 
تنومند

۳ - نفوذ ماده حلال - مانند هم - تکان خوردن
۴ - صفحه اینترنتی - گله گوسفندان - مساوی - مختل 

شدن رابطه میان دو نفر بر اثر رنجش
۵ - خرمّ و آراسته - سوی راست - حرف قبل از »خ«

۶ - نیروگاه شمال - مهربانی و ملاطفت - فیلتر
۷ - یاقوت - کشورگشای لنگ - درس نخوانده

۸ - پرنده برفی! - نقش مجتبی پیرزاده در سریال 
خانگی در حال پخش »جان سخت« - مخفف از او

9 - خروس مازندرانی - نافرمان - رشته هایی از پوست 
یا ساقه گیاه

۱۰ - برای اینکه - مُشت زنی - گردش کودکانه
۱۱ - نفوذ اینترنتی - به دست آمدن یا واقعیت یافتن 

خواست یا آرزویی - آشفته
۱۲ - دیگ استوانه ای - صریح اللهجه - کم کردن - 

صدای اردک
۱۳ - از کلمات ندایی شاعرانه! - شاخه ای از مهندسی 

- ناخوشی و بدخلقی
۱۴ - خودروی جنگی - پدر عرب - پارتیزان

۱۵ - بدون تغییر یا تنوع - تندیس زمستانی
 

  افقی:
 ۱ - یکی از بخش های قم - سرمربی 

سابق تراکتور
۲ - نام »ویتمن« شاعر آمریکایی - زائده سر لوله  تفنگ 

- پافشاری در امری
۳ - دارو - بازیگر سریال »کیمیا« - صفحه گوشی های 

هوشمند
۴ - واحد انرژی - کالای دست اول - تخلص استاد 

غ انگلیسی همایی - مر
۵ - نام زنانه فرنگی - بزرگ - دهقان

۶ - ذکاوت - زبانی در برنامه نویسی - درخت تسبیح
۷ - کمیت - تفاوت کیفی - نشانه ها

۸ - کمیسر سریالی - روزگذرانی - سپاس
9 - شایستگی - زیاده روی - با »متل« آید

۱۰ - از توابع دماوند - رسم و آئین - ایمان قلبی
۱۱ - استخوان بالای سینه - مسأله ای از علم - ضمیر 

وزنی
۱۲ - مقابل »روز« - پولک - سمت - گیاهی خوشبو

۱۳ - رقیق کننده رنگ - مؤلف »راحه الصدور« - جاده 
ترن

۱۴ - روز تعطیل هفته - اداره کننده - نوعی رنگ سبز
۱۵ - اثر تاریخی »ایتالیا« - جانورانی بی مهره

 
      عمودی:

۱ - پدیده ای در علم روانشناسی - مجلس آلمان
۲ - جزیره ایران - وسیله حمل نوزاد - شاعر عاشق!

۳ - عظمت و شکوه- باخت در بوکس - پهلوان

۴ - واحد بدمینتون - سواران - سقف دهان - مرجع 
مطالعاتی

۵ - فیلمی با حضور جواد عزتی - خردمندی - کلمه 
تنبیه

۶ - با دریا جیحون شود! - حالت کما - تیمی در فرانسه
۷ - دلواپس - حاضر - امت ها

۸ - از پرندگان - شهر استان کرمان - نفع
9 - غمگین، افسرده - مرکز خرید و فروش - فیلم 

»استیون اسپیلبرگ«
۱۰ - یار »شیرین« - واسطه - چاک
۱۱ - بزرگ مرد - جنگ - از میوه ها

۱۲ - تارنوشت - سماق - پشم روباه - سوسک حمام
۱۳ - شاداب - دورو، سالوس - حرارت

۱۴ - رمل و شن - سنت و خلق و خو - نام دخترانه
۱۵ - سریال  سعید نعمت الله - چربی پشم
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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بعد از 7 سال مشخص شد

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ با گذشت 7 سال 
از ناپدید شدن مرموز یک زن میانسال، رد پای 

مستأجر خانه او در این پرونده پررنگ شد.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 
تابستان سال 9۷ و به دنبال ناپدید شدن زن 
میانسالی به نام مریم آغاز شد. یکی از فرزندان 
وی به پلیس خبر داد که مادرش به همراه طلا و 

دلارهایش ناپدید شده است.
در بررسی های اولیه تیم جنایی، مشخص شد 
آخرین بار مریم با مستأجر جوانش به نام هومن 
قرار ملاقات داشته است. مأموران سراغ هومن 
رفتند اما مرد جوان گفت:»برای تمدید اجاره خانه 
با او ملاقات کردم، بعد هم طبق خواسته خودش 
او را نزد وکیلش در منطقه تهرانپارس بردم و دیگر 

خبری از زن صاحبخانه ندارم.«
با اطلاعاتی که هومن در اختیار تیم تحقیق قرار 
داد، آنها سراغ وکیل مریم رفتند که او گفت با 
مریم قرار داشته اما زن میانسال هرگز به محل 

قرار نرفته است.
در حالی که تحقیقات برای یافتن ردی از زن 
میانسال وارد هفتمین سال شده و در این ۷ سال 

هیچ تراکنش بانکی  در حساب وی  صورت نگرفته 
بود، احتمال قتل وی قوت گرفت. بنابراین پرونده 
به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی سپرده شد و 
آنها در بررسی های تخصصی دریافتند زن صاحبخانه 
قبل از ناپدید شدن تصمیم داشته مستأجر 
جدیدی بیاورد و همین مسأله باعث اختلاف بین 

او و مستأجر قبلی شده است.
در ادامه دستور بازداشت هومن به اتهام قتل به 
عنوان تنها کسی که آخرین بار زن میانسال را دیده 
بود و با او اختلاف داشت صادر شد، اما زمانی که 
کارآگاهان برای دستگیری او اقدام کردند، مشخص 
شد او خانه اش را رها و به دوست و آشنا اعلام کرده 
برای زندگی به خارج از کشور می رود. پلیس در 
استعلام های صورت گرفته دریافت مرد جوان از 
کشور خارج نشده، همچنین در ادامه تحقیقات، 
کارآگاهان جنایی پی بردند تنها مظنون پرونده 
با هویتی جعلی یک کمپ ترک اعتیاد تأسیس 

است. کرده 
بدین ترتیب مرد جوان دستگیر شد اما وی 
همچنان ادعا می کند از سرنوشت مریم بی اطلاع 

. ست ا

گروه حوادث- کامران علمدهی / 
اولین جلسه محاکمه عاملان قتل 
پسر ثروتمند با سم مار افعی در 
حالی برگزار شد که دفاعیات عموی 
مقتول به عنوان طراح اصلی این 
جنایت به جلسه بعد موکول شد.
به گزارش »ایران«، مهر سال ۱۴۰۲ 
پسری جوان از مغازه اش خارج شد 
تا به خانه برود اما دقایقی بعد 
حالش بد شد و پس از رساندن وی 
به بیمارستان چند روز بعد جان 
باخت. پزشکی قانونی در گزارشی 
اعلام کرد که وی بر اثر ورود سم 
خطرناک و کشنده ای به بدنش جان 
باخته است. تیم جنایی با بررسی 
تصاویر دوربین های مداربسته خیابانی 
که محل عبور وی بود، دریافت دو 
موتورسوار هنگام عبور از کنار وی 
ضربه ای سریع به پشت این پسر وارد 
کردند و به سرعت از محل دور شدند.

در بررسی های اولیه از سوی پلیس 

مشخص شد مقتول و پدرش که 
 فردی ثروتمند بوده با عمویش بر سر

۴۰ میلیارد تومان اختلاف داشته اند. 
به این ترتیب مأموران اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران عموی مقتول 
به نام خسرو را احضار کردند که 
وی منکر دست داشتن در مرگ 
برادرزاده اش شد. اما با دستگیری 
یکی از موتورسواران وی اعتراف کرد که 
از سوی عموی مقتول اجیر شده بود 
تا او را به قتل برساند.  به این ترتیب 
خسرو و ۳ همدست او به نام های 
بهرام، نریمان و شاهین بازداشت 
شدند و بهرام به جنایت با تزریق سم 
مار اعتراف کرد. با تکمیل تحقیقات 
پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

 
در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه پدر و مادر مقتول 
درخواست اشد مجازات کردند و 

معتقد بودند که عموی مقتول نیز 
باید قصاص شود.

پس از آن بهرام به جایگاه رفت و 
گفت: »مادرم بیمار بود و به پول 
نیاز داشتم تا اینکه نریمان به 
من گفت که در ازای مبلغ ۲ هزار 
دلار می خواهم پسر جوانی به نام 
بابک را گوشمالی دهی. من هم 
پذیرفتم. از آنجا که به مسائل محیط 
زیستی علاقه مند بودم و با مارها و 
سموم شان آشنا بودم، می دانستم 
که سم مار افعی پلنگی چند روزی 
او را زمینگیر می کند. من سم مار 
را گرفتم و با مقداری آب نمک رقیق 
کردم و در داخل سرنگ انسولین 
ریختم. در نهایت روز حادثه وقتی 
فهمیدیم که مقتول از مغازه اش 
خارج شده به سراغش رفتیم و در 
یک لحظه سرنگ را به پشتش وارد 
کردم. بعد هم ۲ هزار دلار را نقد از 
نریمان گرفتم و بلافاصله مار را داخل 

یک گونی گذاشتم و به شمال رفتم 
تا آبها از آسیاب بیفتد. بعد از ۱۰ روز 
به تهران برگشتم. البته چون مار 
مربوط به اکوسیستم ایران نبود 
و نمی شد آن را در شمال رها کرد، 
مار را به همدان بردم و در آنجا رها 
کردم. بعد هم فهمیدم پسر جوان 
مرده است. در حالی که من فقط 
می خواستم او چند روزی زمینگیر 
شود. در ادامه نریمان به جایگاه 
رفت و گفت: »من ماساژور بودم و در 
باشگاه بدنسازی کار می کردم. عموی 
مقتول معمولاً برای ماساژ پیش من 
می آمد. یک روز ماجرای اختلاف با 
برادر و برادرزاده اش را تعریف کرد و از 
من خواست برادرزاده اش را گوشمالی 
بدهم. او یک خانه در قیطریه به من 
داد و گفت بدون اجاره می توانم در 
آن ملک زندگی کنم. من هم بهرام 
را به او معرفی کردم و پس از آن دیگر 
به ماجرا ورود نکردم. بعد از اینکه 

گروه حوادث/ زن معتاد که نوزاد 2 ماهه اش را به یک زوج 
جوان داده بود، پس از دستگیری مدعی شد هیچ پولی 

بابت فروش فرزندش نگرفته است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، راز این پرونده فروش 
نوزاد زمانی فاش شد که زوج جوانی یک نوزاد ۲۰ ماهه 
را که دچار سوختگی شده بود برای درمان به یکی از 
بیمارستان های پایتخت بردند. زمانی که کادر درمان از زن 
و مردی که  خودشان را والدین کودک معرفی کرده بودند، 
مدرک هویتی نوزاد را خواستند، آنها هیچ مدرکی ارائه نکرده 

و همین مسأله راز فروش نوزاد را برملا کرد.
مرد جوان در این رابطه گفت: »۱۸ ماه قبل با کمک زن 
جوانی به نام فیروزه نوزاد را که دو ماه بیشتر نداشت به 
مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان خریداری کردیم. فیروزه گفت این 
نوزاد به یک خانواده فقیر تعلق دارد که می خواهند او را 
بفروشند. البته کودک شناسنامه نداشت و من به دنبال 
شخصی بودم که بتوانم برای او شناسنامه تهیه کند. تا 
اینکه روز حادثه به دلیل سهل انگاری ما، آب جوش داخل 
کتری روی کودک ریخت و مجبور شدیم او را برای درمان به 

بیمارستان برسانیم.«
با اعترافات مرد جوان، به دستور بازپرس عظیم سهرابی 
تحقیقات آغاز شد و در ادامه بررسی ها، کارآگاهان اداره آگاهی 

وارد عمل شده و فیروزه در پاتوق موادفروشان دستگیر شد. 
زن جوان زمانی که در مقابل افسر پرونده اش قرار گرفت، 
مدعی شد نوزاد فرزند خودش بوده است: »۱۰ سال قبل 
به اجبار خانواده ام با مردی ازدواج کردم که اعتیاد شدید 
به مواد مخدر داشت. شوهرم مرا هم به شیشه معتاد کرد 
و طلاقم داد. بعد از جدایی زندگی خوبی نداشتم تا اینکه با 
کیوان آشنا شدم و ازدواج کردم و از او باردار شدم. اما کیوان 
بدتر از همسر اولم بود. او خلافکار بود و مرا کتک می زد. به 
محض اینکه متوجه شد من باردار شده ام مرا رها کرد. وقتی 
بچه به دنیا آمد، نتوانستم برایش شناسنامه بگیرم. در پاتوق 
معتادان زندگی می کردم و وضع بدی داشتم تا اینکه با این 
زن و مرد نیکوکار آشنا شدم. آنها برای معتادان غذا و لباس 
می آوردند. در این رفت و آمدها متوجه شدم که آنها بچه دار 
نمی شوند و از آنجایی که خودم هم توانایی نگهداری فرزندم 
را نداشتم، تصمیم گرفتم بچه ام را به دست آنها بسپارم. من 
بچه ام را نفروختم و هیچ پولی نگرفتم اما تنها شرطم این 
بود که هفته ای یکبار بچه ام را ببینم و از وضعیت او باخبر 
شوم. تا اینکه متوجه شدم فرزندم سوخته است و بعد از 

آن هم توسط پلیس دستگیر شدم.«
به دنبال اظهارات زن جوان، بازپرس شعبه نهم دادسرای 

امور جنایی پایتخت دستور ادامه تحقیقات را صادر کرد.

رد پای مرد مستأجر در ناپدید شدن زن صاحبخانه

متوجه شدم پسر جوان فوت کرده از 
ترسم به ترکیه رفتم و می خواستم به 
اروپا بروم که متوجه شدم از طریق 
اینترپل برایم اعلان قرمز صادر شده 
به همین خاطر به عراق رفتم و از 
ترس دستگیری در عراق به صورت 
غیرقانونی وارد ایران شدم و خودم را 

معرفی کردم.«
در ادامه وکیل نریمان گفت: »موکل 
من نقشی در ماجرا نداشته و وکلای 

خسرو از او خواسته بودند که به 
ایران برگردد و به عنوان طراح نقشه 
خودش را معرفی کند و در ازای آن 
ملک قیطریه را به نام او بزنند و یک 
میلیارد تومان هم پول نقد به او 

بدهند که موکلم نپذیرفت.«
با پایان اظهارات وکیل، قضات ادامه 
رسیدگی به این پرونده و دفاعیات 
عموی مقتول را به روز بعد موکول 

. ند کرد

نمایی از لحظه وقوع حادثه


